
BANNERY DRUK SOLWENTOWY 300 dpi

W cenie bannera zgrzewanie, oczkowanie co 50cm, docinanie do formatu.

ceny netto

minimalne zamówienie 1m2 

• dodatkowe oczko (1 oczko=1zł)
• uśmiechy ( 10,00 zł za jeden uśmiech)

• zgrzewanie ( 9,00 zł za 1mb)

MATERIAŁ

BANNER 510g/m2
WZMOCNIONY,

ZAOCZKOWANY CO 50cm
LAMINOWANY

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU
DO 10m2 10m2-50m2

POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

BANNER

ODBLASKOWY

3,20

35,00

15,008,00

15,00

17,00

12,00

12,00

15,00

10,00

BANNER 510g/m2
WZMOCNIONY,

ZAOCZKOWANY CO 50cm
POWLEKANY

3,20 15,0011,00 12,00 10,00

10,00

12,0020,00

3,20

3,20
BANNER

BACKLIGHT

DO PODŚWIETLEŃ



ceny netto

• dodatkowe oczko (1 oczko=1zł)
• uśmiechy ( 10,00 zł za jeden uśmiech)

• zgrzewanie ( 9,00 zł za 1mb)

W cenie bannera zgrzewanie, oczkowanie co 50cm, docinanie do formatu.

BANNERY DRUK UV 1440 dpi

MATERIAŁ

BANNER 510g/m2
WZMOCNIONY,

ZAOCZKOWANY CO 50cm
LAMINOWANY

BANNER 510g/m2
WZMOCNIONY,

ZAOCZKOWANY CO 50cm
POWLEKANY

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU
DO 10m2 11m2-50m2

POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

BANNER

ODBLASKOWY

3,20

3,20

35,00

28,008,00

28,00

28,00

25,00

25,00

25,00

22,00

28,0011,00 25,00 22,00

23,00

22,0020,00

3,20

3,20
BANNER

BACKLIGHT

DO PODŚWIETLEŃ



ceny netto

BRYT 1,25x0,6m
• małe litery,znaki (do 5cm wysokości) – 60zł za bryt + cena za materiał

• duże litery, znaki (powyżej 5cm wysokości) – 40zł za bryt + cena za materiał

cena za materiał:

CIĘCIE STYRODURU

STYRODUR 20mm 1,25x0,6m 21,00zł

30,00zł

37,00zł

47,00zł

52,00zł

65,00zł

94,00zł

1,25x0,6m

1,25x0,6m

1,25x0,6m

1,25x0,6m

1,25x0,6m

1,25x0,6m

STYRODUR 30mm

STYRODUR 40mm

STYRODUR 50mm

STYRODUR 60mm

STYRODUR 80mm

STYRODUR 100mm



DRUK UV NA DIBONDZIE

DIBOND

ILOŚĆ
(w m2)

CENA

do 10 40,00

35,00

30,00

27,00

11 - 20

21 - 50

pow. 50

120,00biały

• minimalne zamówienie druku 60,00 zł + cena materiału
• otwory o średnicy do 10mm - 3 zł
• otowry o średnicy większej niż 10mm - wycena indywidualna
• docinanie do formatu (3,00zł za 1mb)
• frezowanie do danego kształtu (9,00 zł do 3mm, każdy następny mm 1 zł)
• jeśli formatka jest mniejsza niż 1m2 klient dopłaca 15zł do każdego m2 
• jeśli formatka jest mniejsza niż 0,5m2 klient dopłaca 25zł do każdego m2
• jeśli formatka jest pokryta aplą klient dopłaca 5zł do każdego m2
• druk wyższej rozdzielczości 10zł do każdego m2

cena za 1m2 

ceny netto



DRUK UV NA PCV

PCV

ILOŚĆ
(w m2)

CENA

do 10 40,00

35,00

30,00

27,00

11 - 20

21 - 50

pow. 50

3mm

39,00 60,00 95,00 120,00

5mm 8mm 10mm

PCV SPIENIONA,

PÓŁMAT,

ŚNIEŻNOBIAŁA

• minimalne zamówienie druku 60,00 zł + cena materiału
• docinanie do formatu PCV 3mm (1,00zł za 1mb)
• docinanie do formatu PCV 5mm (1,50zł za 1mb)
• docinanie do formatu PCV 8,10mm (2,00zł za 1mb)
• otwory o średnicy do 10mm - 3zł
• otwory o średnicy większej niż 10mm - wycena indywidualna
• jeśli formatka jest mniejsza niż 1m2 klient dopłaca 15zł do każdego m2 
• jeśli formatka jest mniejsza niż 0,5m2 klient dopłaca 25zł do każdego m2 
• jeśli formatka jest pokryta aplą klient dopłaca 5zł do każdego m2
• druk wyższej rozdzielczości 10zł do każdego m2

cena za 1m2 

ceny netto



ceny netto

3mm

175,00 225,00 290,00 340,00 450,00 640,00

180,00 234,00 300,00 358,00 475,00 660,00

PLEXI
WYLEWANA
MLECZNA

PLEXI
WYLEWANA
BEZBARWNA

4mm 5mm 6mm 8mm 10mm

DRUK UV NA PLEKSI

TYLKO PRZY PLEKSI I POLIWĘGLANIE TRANSPARENTNYM

PLEKSI

ILOŚĆ
(w m2)

DRUK UV
bez białego

do 10 60,00

50,00

40,00

35,00

DRUK UV
DO PODŚWIETLEŃ

bez białego

70,00

65,00

60,00

50,00

11 - 20

21 - 50

pow. 50

• minimalne zamówienie druku 60,00 zł + cena materiału
• docinanie do formatu plexi 3mm 2,00zł za 1mb
• docinanie do formatu plexi 4mm 3,00zł za 1mb
• docinanie do formatu plexi 5mm 4,00zł za 1mb
• docinanie do formatu plexi 6mm 5,00zł za 1mb
• docinanie do formatu plexi 8mm 7,00zł za 1mb
• docinanie do formatu plexi 10mm 9,00zł za 1mb
• otwory o średnicy do 10mm - 3 zł
• otwory o średnicy większej niż 10mm - wycena indywidualna
• jeśli formatka jest mniejsza niż 1m2 klient dopłaca 15zł do każdego m2 
• jeśli formatka jest mniejsza niż 0,5m2 klient dopłaca 25zł do każdego m2 
• jeśli formatka jest pokryta aplą klient dopłaca 5zł do każdego m2
• druk wyższej rozdzielczości 10zł do każdego m2

cena za 1m2 

DRUK UV
z białym

80,00

70,00

60,00

55,00

DRUK UV
DO PODŚWIETLEŃ

z białym

90,00

85,00

80,00

70,00

DO 10m2 11m2-20m2 21m2-50m2

CMYK + WHITE + CMYK

CENA za 1m2 125,00130,00 120,00

pow. 50m2

110,00

DO 10m2 11m2-20m2 21m2-50m2

CMYK + WHITE + CMYK

CENA za 1m2 175,00180,00 170,00

pow. 50m2

160,00

(przy formatkach
mniejszych niż 0,2m²)



ceny netto
minimalne zamówienie 50,00 zł netto

DRUK UV NA SZKLE

POJEDYNCZE
KRYCIE BIAŁYMBEZ BIAŁEGO

CMYK + WHITECMYK
PODWÓJNE

KRYCIE BIAŁYM
POTRÓJNE

KRYCIE BIAŁYM

CENA za 1m² 140,00120,00100,00 160,00

(przy formatkach
mniejszych niż 0,2m²)

POJEDYNCZE
KRYCIE BIAŁYMBEZ BIAŁEGO

CMYK + WHITECMYK
PODWÓJNE

KRYCIE BIAŁYM
POTRÓJNE

KRYCIE BIAŁYM

CENA za 1m² 190,00170,00150,00 210,00

POJEDYNCZE
KRYCIE

CMYK + WHITE + CMYK
PODWÓJNE

KRYCIE
PODWÓJNE

KRYCIE
POTRÓJNE

KRYCIE

CENA za 1m2 190,00170,00 210,00

(przy formatkach
mniejszych niż 0,2m²)

POJEDYNCZE
KRYCIE

CMYK + WHITE + CMYK
PODWÓJNE

KRYCIE
POTRÓJNE

KRYCIE

CENA za 1m2 240,00220,00 260,00



ceny netto

• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)

• minimalne zamówienie 1m2

FOLIA ONE WAY VISION druk 720dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

ONE WAY

VISION

DO 10m2 11m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:05, 1,37 11,00 25,00 20,00 15,00



ceny netto

minimalne zamówienie 1m2

• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)
• w przypadku folii podłogowej ciętej na ploterze należy doliczyć koszt cięcia i skórowania (patrz cennik folia cęta na ploterze)

• papier transportowy - 15,00 zł/1m2

FOLIA PODŁOGOWA

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

FOLIA

PODŁOGOWA

CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:04; 1,30 23,00 TYLKO DO WYKLEJANIA



ceny netto
• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)

FOLIA SAMOCHODOWA KANALIKOWA druk 720dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

FOLIA

SAMOCHODOWA

DO 10m2 11m2-500m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:37 40,00 45,00 40,00 30,00



ceny netto

minimalne zamówienie 1m2
• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)
• wyklejanie stacjonarne - 60,00 zł/1m2

• wyklejanie u klienta - 90,00-120,00 zł/1m2
• dojazd - 2,80 zł/1km

FOLIA SAMOPRZYLEPNA druk 720dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

BIAŁA LUB

TRANSPARENTNA

DO 10m2 11m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:05; 1,37 10,00 25,00 20,00 15,00



ceny netto

minimalne zamówienie 1m2
• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)
• wyklejanie stacjonarne - 60,00 zł/1m2

• wyklejanie u klienta - 90,00-120,00 zł/1m2
• dojazd - 2,80 zł/1km

• w przypadku folii szronionej ciętej na ploterze należy doliczyć koszt cięcia i skórowania (patrz cennik folia cęta na ploterze)
• papier transportowy - 15,00 zł/1m2

FOLIA SZRONIONA druk 720dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

FOLIA

SZRONIONA

DO 10m2 11m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:06; 1,27 35,00 25,00 20,00 15,00



ceny netto• minimalne zamówienie - 50,00 zł

FREZOWANIE

1M BIEŻĄCY

FREZOWANIE
PCV, PLEXI,

DIBOND

9,00zł - do 3mm
• każdy następny mm - 1,00zł



ceny netto

Kaseton z frontem

z bannera do podświetleń

Kaseton z frontem

z plexi

orientacyjny koszt  za 1m2
1100,00 zł

orientacyjny koszt  za 1m2
900,00 zł

orientacyjny koszt  za 1m2
1150,00 zł

orientacyjny koszt  za 1m2
1300,00 zł

KASETONY

Kaseton z frontem

z dibondu z frezowaniem

+ podklejenie plexi

Kaseton puszka z płyty

dibond z frezowaniem

+ podklejenie plexi



ceny netto

KOMINY
BEZPOŚREDNI NADRUK SUBLIMACYJNY NA MATERIALE.

DRUK PEŁNOKOLOROWY PO ZEWNĘTRZNEJ STRONIE KOMINA.

PRZY ZAMÓWIENIU POWYŻEJ 100 SZTUK
INDYWIDUALNY PROJEKT GRATIS!

ILOŚĆ

do 10 11,79 zł

10,57 zł

9,76 zł

8,94 zł

6,91 zł

6,50 zł

5,69 zł

4,88 zł

4,79 zł

7,00 zł

6,00 zł

5,90 zł

14,50 zł

13,00 zł

12,00 zł

11,00 zł

 8,50 zł

8,00 zł

11-20

21-50

51-100

101-200

201-500

501-1000

1001-2000

2001-5000

NADRUK
DO 24x45cm
OBUSTRONNY

CENA NETTO

NADRUK
DO 24x45cm
OBUSTRONNY

CENA BRUTTO



ceny netto

KOSZULKI Z NADRUKIM SUBLIMACYJNYM

ILOŚĆ

min. 10 14,00 zł

7,00 zł

4,10 zł

3,90 zł

3,10 zł

15,00 zł

13,50 zł

10,00 zł

8,00 zł

7,80 zł

15,00 zł

8,00 zł

5,30 zł

4,70 zł

3,90 zł

8,00 zł

4,00 zł

2,50 zł

2,20 zł

1,50 zł

wycena
indywidualna

wycena
indywidualna

wycena
indywidualna

wycena
indywidualna

11-50

51-100

101-500

501-1000

pow. 1000

NADRUK
PRZÓD LUB TYŁ
DO 20x30cm

NADRUK
PRZÓD LUB TYŁ
DO 30x40cm

NADRUK
RĘKAWEK

lub PRZÓD/TYŁ
DO 9x12cm

CENA
KOSZULKI



• minimalne zamówienie - 30,00 zł
ceny netto

LAMINATY

ILOŚĆ W CM2 CENA ZA CM2

1 – 200 0,40 zł

201 - 500 0,34 zł

501- 1000 0,32 zł

1001 - 2000 0,30 zł

2001 - 3000 0,28 zł

3001 - 5000 0,24 zł

5001 - 10000 0,22 zł

10001 - 20000 0,17 zł

20001 - 50000 0,16 zł



ceny netto

LEŻAKI

CENA ZA 1 szt.

1 szt   

2-3 szt

4-5 szt

6-10 szt

11-20 szt

21-30 szt

31-40 szt

41-50 szt          

51-100 szt

98,00

96,00

89,00

85,00

83,00

80,00

76,00

75,00

69,00

67,00

66,00
65,00

101-200 szt

201-500 szt
501-1000 szt



ceny netto

MAGNES Z NADRUKIEM

DO 1m2
Z NADRUKIEM

1m2 -  5m2
Z NADRUKIEM

5m2 -  10m2
Z NADRUKIEM

MINIMALNE

ZAMÓWIENIE

CIĘCIE

ZA 1M BIEŻĄCY

MAGNES 0,7mm 60,004,00 160,00 150,00 130,00



ceny netto

NADRUKI NA ODZIEŻY

DO 10x10cm

(do 100cm2)

DO 20x25cm

(do 500cm2)

DO 28x38cm

(do 1100cm2)

FOLIA PRZEZROCZYSTA MIN.10 SZT.

GUMA KOLOROWA MIN.10 SZT.

FOLIA PRZEZROCZYSTA MIN.11-20 SZT.

8,10 13,80 18,40

12,65 18,40 23,00

FOLIA FLEX BIAŁA MIN.10 SZT. 10,35 16,10 20,70

6,90 12,65 17,25

9,20 14,95 19,60

6,30 12,00 16,10

8,60 14,30 18,40

10,35 16,10 20,10

6,90 13,80 17,25

9,70 14,30 18,40

11,50 17,25 21,80

FOLIA FLEX BIAŁA MIN.11-20 SZT.

GUMA KOLOROWA MIN.11-20 SZT.

FOLIA PRZEZROCZYSTA MIN.21-50 SZT.

5,75 11,50 14,95

FOLIA FLEX BIAŁA MIN. 21-50 SZT.

GUMA KOLOROWA MIN.21-50 SZT.

FOLIA PRZEZROCZYSTA MIN.51-100 SZT.

GUMA KOLOROWA MIN.51-100 SZT.

FOLIA FLEX BIAŁA MIN.51-100 SZT.



FOLIA MONOMERYCZNA BIAŁA

(GLOSS,MAT) TRANSPARENTNA 4-LETNIA

WIELKOŚĆ NAKLEJKI DO 15cm2

CENA

ZA 1M2 MATERIAŁU
0,6-0,99M2 1-1,99M2 2-4,99M2 5-9,99M2 10-19,99M2 20-50M2 POWYŻEJ 50M2

MINIMALNE
ZAMÓWIENIE

0,5M2

FOLIA MONOMERYCZNA BIAŁA

(GLOSS,MAT) TRANSPARENTNA 4-LETNIA

WIELKOŚĆ NAKLEJKI POWYŻEJ 15cm2

FOLIA SAMOCHODOWA

FOLIA SZRONIONA

ceny netto

100,00zł 153,00zł

113,00zł

123,00zł

93,00zł

93,00zł

73,00zł

73,00zł

53,00zł

53,00zł

38,00zł

43,00zł

35,00zł

38,00zł

33,00zł100,00zł

10,00zł

10,00zł

113,00zł 93,00zł 73,00zł 53,00zł 38,00zł 35,00zł 33,00zł100,00zł40,00zł

113,00zł 93,00zł 73,00zł 53,00zł 38,00zł 35,00zł 33,00zł100,00zł35,00zł

NAKLEJKI



ceny netto

WIELKOŚĆ
W CM

CENA

45,50

53,00

54,00

57,00

60,00

67,00

70,00

71,50

77,00

85,00

30x30

40x40

50x50

60x60

70x70

80x80

90x90

100x100

110x110

120x120

WIELKOŚĆ
W CM

CENA

74,00

76,00

78,00

40x80

40x90

40x100

64,00

66,00

68,00

70,00

72,00

74,00

76,00

78,00

80,00

68,00

70,00

72,00

30x40

30x50

30x60

30x70

30x80

30x90

30x100

30x110

30x120

40x50

40x60

40x70

40x110 80,00

82,00

72,00

74,00

76,00

78,00

80,00

82,00

84,00

76,00

78,00

80,00

82,00

84,00

86,00

80,00

82,00

84,00

86,00

89,00

84,00

86,00

89,00

90,00

90,00

90,00

92,00

94,00

96,00

91,00

40x120

50x60

50x70

50x80

50x90

50x100

50x110

50x120

60x70

60x80

60x90

60x100

60x110

60x120

70x80

70x90

70x100

70x110

70x120

80x90

80x100

80x110

80x120

90x100

90x110

90x120

100x110

100x120

110x120

WIELKOŚĆ
W CM

CENA

OBRAZY NA PŁÓTNIE



ceny netto

• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)

PAPIER PLAKATOWY

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

PLAKATOWY
CITY 135g

druk 720dpi

DO 10m2 11m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:06, 1:26 6,00 17,00 12,00 9,00

PLAKATOWY
CITY 200g

druk 720dpi

PLAKATOWY
BLUEBACK 135g

druk 300dpi

FOTO
PREMIUM 200g

druk 720dpi

1:06, 1:26

1:30

1:27, 1:37

3,00

11,00

7,00 17,00 12,00 9,00

10,00 8,00 6,00

17,00 12,00 9,00



ceny netto

PARAWANY

3 PANELE 4 PANELE 5 PANELE 8 PANELE

1 szt

2-4 szt

5 szt   

6-10 szt

11-20 szt

21-50 szt

51-100 szt

98,00

88,00

68,00

58,00

54,00

48,00

46,00

120,00

98,00

83,00

72,00

67,00

58,00

54,00

140,00

117,00

96,00

85,00

80,00

69,00

64,00

240,00

185,00

164,00

145,00

125,00

118,00

110,00



ceny netto

• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)

PŁÓTNO CANVAS 720dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

CANVAS

DO 10m2 11m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

1:27 35,00 25,00 20,00 18,00



ceny netto

minimalne zamówienie 1m2 

W cenie siatki mesh zgrzewanie, oczkowanie, docinanie do formatu.

• dodatkowe oczko (1 oczko=1zł)
• uśmiechy ( 10,00 zł za jeden uśmiech)

• zgrzewanie ( 9,00 zł za 1mb)

SIATKA MESH 300dpi

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

DRUK 300dpi

WZMOCNIONA

DO 20m2 21m2-50m2
POWYŻEJ

50m2
CENA ZA 1m2
MATERIAŁU

3,20 11,00 15,00 12,00 10,00



• otwory o średnicy do 10mm - 3 zł
ceny netto

TABLICZKI HIPOTECZNE

30x20cm

TABLICA
Z DIBONDU

33,00

40x30cm

41,00

60x40cm

65,00



ceny netto

• docinanie do formatu (1mb = 1,00zł)

FOTOTAPETY

SZEROKOŚĆ

MATERIAŁU

FIZELINOWA
GŁADKA

SAMOPRZYLEPNA
GŁADKA 150g

WW 200

CENA ZA 1m2
(MATERIAŁ + WYDRUK)

1:07 45,00

1:37 61,00



ceny netto

TORBY

32x46cm

10 szt   

11-20 szt

21-50 szt

51-100 szt

101-500 szt

501-1000 szt

1001-2000 szt

2001-5000 szt          

18,00

16,00

14,00

12,00

11,00

10,00

9,00

8,50



ceny netto

WORKI

32x46cm

10 szt   

11-20 szt

21-30 szt

31-40 szt

41-50 szt

51-100 szt

101-200 szt

201-300 szt

301-400 szt

401-500 szt

501-100 szt          

19,90

17,80

17,00

16,00

15,00

14,50

13,00

12,00

11,30

10,50

9,70


